ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTT
V/v đảm bảo số lượng quầy tiếp

nhận hồ sơ và trả kết quả giải

quyết TTHC tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công tỉnh

Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

     Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Sau khi xem xét Công văn số 192/SKHCN-VP ngày 12 tháng 3 năm 2020

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc luân phiên nhân sự thường trực tại quầy

tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh; Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Việc bố trí lại số lượng quầy tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành

chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh sẽ xem xét, quyết định trong thời gian đến để đảm bảo cho việc triển khai

thực hiện Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày 07 tháng 10 năm 2019 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Danh mục thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của các cơ quan Trung ương được tổ chức theo ngành dọc đóng tại địa

phương và các vấn đề có liên quan đến việc tiếp tục nâng cao chất lượng hoạt

động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

 Vì vậy, trước mắt giữ nguyên cơ cấu, số lượng quầy làm việc của các sở,

ban tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh để thực hiện việc tiếp nhận hồ

sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo quy định tại Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ.

 Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các cơ quan liên

quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Phan Cao Thắng;

- Các Sở: NgVụ, TTTT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT TH-CB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T07:59:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T08:23:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-26T09:50:50+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T16:34:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T16:34:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T16:34:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-26T16:35:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!